МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01 сентября 2015 года
	№04-29-​​​39

	О признании конкурса на замещение вакантной должности Руководителя структурного подразделения отдел опеки и попечительства Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское несостоявшимся

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 г. № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ,

	1. Признать конкурс на замещение вакантной должности Руководителя структурного подразделения отдел опеки и попечительства Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское несостоявшимся, в связи с отсутствием кандидатов.

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу: http;//www.mososnovskoe.sankt-peterburg.info.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Руководителя структурного подразделения Матвееву Е.С.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское
	И.В. Грицак